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CHAPTER 67. 

[Published March 19, 1810.] 

AN ACT to amend section three of chapter one hundred and thirty 
eight of the general laws of 1861, entitled "an act to amend 
chapter 18 of the revised statutes, and chapter 22 of the general 
laws of 1859, entitled an act relit. ing to t'..e sale of lands for 
unpaid taxes, and the conveyance and redemption thereof." 

• 

The people of the state of Wisconsin, represented in senate 
and assembly, do enact as follows : 

SECTION 1. Section three of chapter one hundred Amended. 
and thirty-eight of the general laws of 1861, entitled 
"an act to amend chapter 18 of the revised statutes 
and chapter 22 of the general laws of 1859, entitled 
an act relating to the sale of lands for unpaid taxes, 

and the conveyance. and redemption thereof,' "is hereby 
amended by striking out of said section the following 
words : "to the holder of any erroneous or illegal tax 
certificate or." 

SEanoN 2. This act shall take effect and be in 
force from and after its passage and publication. 

Approved March 15, 1870. 

CHAPTER 68. 

[Published March 19, 1870.] 

AN ACT to amend sections 26 and 28 of chapter twenty-two of the 
general laws of 1859, entitled "an met relating to the sale of 
lands for unpaid taxes, and the conveyance and redemption 
thereof." 

The people of the state of Wisconsin, represented in senate 
and assembly, do enact as follows: 

SEcrioN 1. Section twenty-six of chapter [twenty-] Amended. 
two of the general laws of 1859, entitled "an act relative 
to the sale of land for unpaid taxes, and the conveyance 
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Amended. 

Amended, 

and redemption thereof," is hereby amended so as to 
read as follows : "If the county treasurer shall discov-
er, before the sale as aforesaid, that on account of ir-
regular assessments, or for any other error, any of said 
lands ought not to be sold, he shall not offer the same 
for sale." 

SECTION 2. Section twenty-eight of said chapter 
twenty-two of the general laws of 1859, is hereby 
amended by striking out of said section the words, "or 
when so sold, the clerk of the board of supervisors 
shall withold the tax deed therefor." 

SECTION a. This act shall take effect and be in 
force from and after its passage and publication. 

Approved March 15, 1870. 

CHAPTER 69. 

[Ii4blished March 19, 1870.1 

AN ACT to amend section 8 of chapter 123 of the revised statutes, 
entitled "of the place of tri xl of civil actions." 

The people of the state of Wisconsin, represented in senate 
and assembly, do enact as follows : 

SEarioN 1. That section 8 of chapter 123 of the 
revised statutes be and the same is hereby amended by 
adding to the end thereof the following : "unless the 
parties to said action by themselves or their attorneys 
shall make and file with the clerk of the court in 
which said cause is pending, a written stipulation 
agreeing that some member of the bar of the supreme 
court of Wisconsin act as judge in said cause, and in 
that case the place of trial of such action shall not be 
changed, but the party so agreed upon may act as 
judge in said cause, and shall have all the powers and 
perform all the duties of the judge of said court in 
said cause. 

SECTION 2. This act shall take effect from and after 
the day of its passage. 

Approved March 15, 1870. 


